o Baltar (Centro Escolar)

Paredes (C. Escolar Baltar) - Valongo (Sobrado de Baixo) 7327

HORARIOS PREVISTOS DE PASSAGEM

Dias Uteis
Baltar (Centro Escolar)
Baltar (USF Baltar)
Baltar (Junta)
Baltar (Escola Secundéria)
Baltar (Serzedo)
Vandoma (lgreja)
Astromil (Junta)
Gandra (Centro Escolar)
Gandra (Igreja)
Dona Maria

Centro Sobrado

Sabados

Baltar (Centro Escolar)
Baltar (USF Baltar)

Baltar (Junta)

Baltar (Escola Secundéria)
Baltar (Serzedo)

Vandoma (Igreja)

Astromil (Junta)

Gandra (Centro Escolar)
Gandra (Igreja)

Dona Maria

Centro Sobrado

Domingos e Feriados

Baltar (Centro Escolar)
Baltar (USF Baltar)

Baltar (Junta)

Baltar (Escola Secundéria)
Baltar (Serzedo)

Vandoma (lgreja)

Astromil (Junta)

Gandra (Centro Escolar)
Gandra (lgreja)

Dona Maria

Centro Sobrado

14:15
14:19
14:19
14:20
14:22
14:25
14:30
14:34
14:34
14:38
14:40

16:30
16:34
16:34
16:35
16:37
16:40
16:45
16:49
16:49
16:53
16:55

17:25
17:29
17:29
17:30
17:32
17:35
17:40
17:44
17:44
17:48
17:50

VALIDO DURANTE O PERIODO ESCOLAR

),

Observagoes

MOBILIDADE DA AREA
METROPOLITANA DO PORTO



o Baltar (Centro Escolar) 7 3 27
Paredes (C. Escolar Baltar) - Valongo (Sobrado de Baixo)

HORARIOS PREVISTOS DE PASSAGEM VALIDO DURANTE O PERiODO ESCOLAR

Dias Uteis

Centro Sobrado 07:35 14:40 16:55
Dona Maria 07:37 14:42 16:57
Gandra (Igreja) 07:41 14:46 17:01
Gandra (Centro Escolar) 07:41 14:46 17:01
Astromil (Junta) 07:45 14:50 17:05
Vandoma (Igreja) 07:50 14:55 17:10
Baltar (Serzedo) 07:53 14:58 17:13
Baltar (Junta) 07:54 14:59 17:14
Baltar (Escola Secundaéria) 07:54 14:59 17:14
Baltar (USF Baltar) 07:56 15:01 17:16
Baltar (Centro Escolar) 08:00 15:05 17:20
Sébados

Centro Sobrado

Dona Maria

Gandra (Igreja)

Gandra (Centro Escolar)
Astromil (Junta)

Vandoma (Igreja)

Baltar (Serzedo)

Baltar (Junta)

Baltar (Escola Secundéria)
Baltar (USF Baltar)

Baltar (Centro Escolar)

Domingos e Feriados

Centro Sobrado

Dona Maria

Gandra (Igreja)

Gandra (Centro Escolar)
Astromil (Junta)

Vandoma (lgreja)

Baltar (Serzedo)

Baltar (Junta)

Baltar (Escola Secundéria)
Baltar (USF Baltar)

Baltar (Centro Escolar)

Observagoes

: MOBILIDADE DA AREA
| METROPOLITANA DO PORTO



